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Karta charakterystyki technicznej
Drzwiczki rewizyjne

Nr kat.  5106133

 

stal
 

ocynkowane metodą Sendzimira
 

• Wersja lekka do zacisków probierczych do montażu podtynkowego
• Długość łap: ok 80 mm

Dane podstawowe

5106133
5800 VZ
Drzwiczki rewizyjne
do rozdzielaczy podpodłog.
230x180x14
Stal
St
ocynkowane metodą Sendzimira
DIN EN 10346
FS
1 szt.

46,00 kg/100 szt.

Nr kat.
Typ
Oznaczenie 1
Oznaczenie 2
Wymiar
Materiał
Materiał skrót
Powierzchnia
Powierzchnia według DIN
Powierzchnia skrót
Najmniejsza jednostka sprze-
dazy (MOQ)
Waga

Dane 
techniczne

23
0

150
13.5

20
0

180

Drzwiczki rewizyjneTyp akcesoriów

https://obo.de/article/sku/de-DE/5106133
https://obo.de/article/sku/de-DE/5106133
https://obo.de/article/sku/de-DE/5106133

	_Zubehör für Erdung und Blitzschutz
	Drzwiczki rewizyjne __ (Typ: 5800 VZ - OBO)


